
—  53  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA19-3-2010 5a Serie speciale - n. 32

    REGIONE DEL VENETO
AZIENDA OSPEDALIERA DI PADOVA

      Bando di gara per realizzazione delle nuove cabine di trasformazione 
polo tecnologico est e monoblocco e ristrutturazione reti dorsali 
di distribuzione - CUP:I99H06000080001 - C.I.G.: 0447365944.    

  
 



—  54  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA19-3-2010 5a Serie speciale - n. 32

 

  Il direttore del dipartimento interaziendale di Area tecnica:
arch. Giuseppe Olivi

  TC10BFK5219 (A pagamento).

    AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI VERONA

      AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI    

     I.1) A.O. Universitaria Integrata di Verona, P.LE STEFANI 1, 37126, Tel.0458121706, Roberto Turco, graziella.righetti@
ospedaleuniverona.it, Fax 0390458121737, www.ospedaleuniverona.it. II.1.1) Fornitura quinquennale in “Area Vasta” di 
periodici e riviste in abbonamento. II.1.5) CPV 22200000. II.2.1) Valore finale totale: Euro 6.700.000,00. IV.1.1) Procedura 
Ristretta. IV.2.1) Aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa in base a: qualità 40, prezzo 60. IV.3.1) Delibe-
razione n.61 del 22/02/2010. IV.3.2) GUUE: 2009/S 004-004771 del 08/01/09. V.1) AGGIUDICAZIONE: 22/02/2010. V.2) 
OFFERTE RICEVUTE: 5. V.3) AGGIUDICATARIO: EBSCO INTERNATIONAL INC., 1209 ORANGE STREET, WIL-
MINGTON DELAWARE, Stati Uniti. VI.2) IMPORTO PRESUNTO QUINQUENNALE DI Euro 6.700.000,00 oltre Iva per 
tutta l”Area Vasta”. Base d’asta: 7% di maggiorazione sul prezzo editoriale (unica per tutte le riviste). PREZZO di AGGIU-
DICAZIONE: 3,5% di maggiorazione sul prezzo editoriale (unica per tutte le riviste). VI.3.1) Ricorso: TAR VENETO. VI.4) 
DATA SPEDIZIONE: 04/03/2010.   

  Il Direttore Generale
Dott. Sandro Caffi

  T10BFK5324 (A pagamento).


